
Uchwała Nr 281/XXXVII/2002
Uchwała w sprawie założenia Powiatowego Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Specjalnych w
Zagórzu.

Uchwała Nr 281/XXXVII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 8 października 2002r.

w sprawie założenia Powiatowego Gimnazjum dla Dorosłych
w Zespole Szkół Specjalnych w Zagórzu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a, art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z  1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Powiatu w
Otwocku, uchwala co następuje:

§ 1.

Zakłada  się  Powiatowe  Gimnazjum  dla  Dorosłych  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  przy  Samodzielnym
Wojewódzkim  Zespole  Publicznych  Zakładów  Neuropsychiatrycznej  Opieki  Zdrowotnej  dla  Dzieci  i
Młodzieży w Zagórzu, z siedzibą w Otwocku przy ul. Borowej 5.

§ 2.

Gimnazjum, o którym mowa w § 1 nie posiada obwodu szkolnego.

§ 3.

Do  Powiatowego  Gimnazjum  dla  Dorosłych  uczniowie  przyjmowani  są  na  zasadach  określonych  w
odrębnych przepisach.

§ 4.

1. Gimnazjum, o którym mowa w § 1 będzie prowadzone w formie jednostki budżetowej.
2. Koszty utrzymania szkoły pokrywa się z subwencji ogólnej.

§ 5.

1.  Zakładane  Powiatowe  Gimnazjum  dla  Dorosłych  włącza  się  w  skład  istniejącego  Zespołu  Szkół
Specjalnych w Zagórzu, w skład którego wchodzą:
1. Szkoła Podstawowa,
2. Gimnazjum Powiatowe,
3. Liceum Ogólnokształcące,
4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.
2. Organizację Zespołu Szkół Specjalnych określa statut.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


